
NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

26 MARIA EDUARDA LEAL NEPOMUCENO MAJORIC VALENTINA SELECTA FEP PMR 1 82,66 1 3 Não

24 ANTONIO VICTOR MIRANDA BRAD PITT FEP PMR 998 2 1 Não

23 GABRIEL BAPTISTA BRAZ MAJORIC CHILENO FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP JCA 4 74,21 6 3 Não

22 CAMILA COSTA GALINDO VIVALDI FEPA JCA 1 83,23 4 5 Não

21 ANA CLARA LIRA PEREIRA DE SOUZA VT NONDRIA FNRH AMA 2 86,55 2 5 Não

20 YURI ALVES DE MOURA SILVEIRA MARIE LOUISE HT FHSE JCA 0 73,07 2 7 Não

19 BERNARDO HARTMANN BELLE FEP JCA 0 71,35 1 9 Não

17 JULIA ROCHA MENELAU MAJORIC LARISSA HV FEP JCA 0 74,31 3 6 Não

16 GABRIELLA FIGUEIREDO PASSERAT DE SILANS MAJORIC SL SACHEM III FEPA JCA 8 71,58 8 1 Não

15 CARLOS AVELAR CHZS CHIELO FEP AMA 0 73,39 1 7 Não

0 ALBERTO DE SOUZA CHZS CASSILANO FEP AB110 11 108,42 10 1 Não

14 PEDRO LUIZ TINOCO DOS SANTOS VT CLINTON FNRH AB110 7 90,34 8 3 Não

13 JULIANA COSTA GALINDO SL SARAC II FEPA JCA 6 88,74 7 2 Não

12 ANDRE FELIPE FERREIRA STRAUS DA BARRA FEP AB110 6 101,32 7 4 Não

9 MARIO KRIGER CONSTANTIN CHZS FEP AMA 7 105,1 4 3 Não

10 GABRIEL BAPTISTA BRAZ MAJORIC BRASIL FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP JCA 4 70,37 5 4 Não

7 YURI CONDE GARCIA HERCULES TRAPICHE DO ATLANTICO FHSE AB110 0 79,31 2 9 Não

8 ANA CLARA LIRA PEREIRA DE SOUZA VT BALLACK FNRH AMA 15 90,36 6 1 Não

6 FLAVIO RAFAEL VELOSO VT HSCH INFANTIL FNRH AB110 1 84,03 4 7 Não

5 JORGE LUIS PASSAMANI MAJORIC SL INDONESIO FEPA AB110 0 73,55 1 11 Não
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5 JORGE LUIS PASSAMANI MAJORIC SL INDONESIO FEPA AB110 0 73,55 1 11 Não

4 BRUNO BARROS MAJORIC HOMERO FEPA AB110 0 80,16 3 8 Não

3 MARIA LUIZA DOURADO PAIVA MAJORIC SI HAUTE MOINERIE FEP AB110 8 93,27 9 2 Não

2 LUIZA LEAO ORION ORAME FEP AMA 11 89,64 5 2 Não

0 CARLOS AVELAR CHZS CORIANDO FEP AMA 4 79,75 3 4 Não

0 ALBERTO DE SOUZA CHZS IDOLO FEP AB110 3 90,94 6 5 Não

0 ANDRE FELIPE FERREIRA PIA LOTA FEP AB110 2 87,05 5 6 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

1 ALBERTO DE SOUZA CASSILANO CHZS FEP AB120 0 78.08 999 999 0 0 Não

2 CARLOS AVELAR CHELLO CHZS FEP AM 998.7 999 999 999 0 0 Não

3 CARLOS FABIO FARIA VARGAS GABRIELLE BNL JL SITIO CHUIN FHBA AB120 998.7 999 999 999 0 0 Não

4 YURI CONDE GARCIA HEIDE VAN DE DISTELHOELVE DO ATLANTICO FHSE AB120 4 78.7 999 999 0 0 Não

5 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT NO NOC FNRH AB120 1 81.98 999 999 0 0 Não

6 LIVIA MENDONCA NEVES FIRST BNL JL SITIO CHUIN FHBA CN6 998.7 999 999 999 0 0 Não

7 EKATERINI PERIVOLARIS HARAFAH SIDNEY VDL FNRH JC 0 78.55 999 999 0 0 Não

8 CAMILA COSTA GALINDO ICARO FEPA JC 4 77.64 999 999 0 0 Não

9 JULIO GUSMAO BONNO SN FEPA JC 5 82.29 999 999 0 0 Não

10 JOAO VICTOR MATEUS DOS SANTOS SN BARBARO FEP JC 13 81.07 999 999 0 0 Não

11 CARLOS AVELAR CORIANDO CHZS FEP AM 10 88.05 999 999 0 0 Não

12 AUGUSTO SOUZA DE HOLLANDA CAVALCANTI SHC PALLACIUS JMEN FEP JC 11 89.49 999 999 0 0 Não

13 ALUISIO MONTEIRO NETO BOA SORTE FEPA JC 5 84.21 999 999 0 0 Não

14 FELIPE MICELLI NOLETO HARAFAH PLATINUM COOPER FPH JC 0 80.81 999 999 0 0 Não

15 AIDA DE MENDONCA NUNES CAVALO MARINHO BRISA FAZATLETA FHBA AM 998.7 999 999 999 0 0 Não

16 GIOVANA NEPOMUCENO MAGALHAES MOTA MAJORIC QUERO MUITO SELECTA FEP JC 0 70.69 999 999 0 0 Não

17 LUIZA LEAO LANCELOT FEP AM 4 74.49 999 999 0 0 Não

18 ALBERTO DE SOUZA LAMENDOR CHZS FEP AB120 0 70.25 999 999 0 0 Não

19 BRUNA RESENDE MUNIZ MAJORIC FAMA ASTRO FEP MR 11 92.26 999 999 0 0 Não

20 CARLOS AVELAR VIPTOWN CHZS FEP AM 0 71.47 999 999 0 0 Não

0 BRUNO BARROS MAJORIC HOMERO FEPA AB120 0 78.9 999 999 0 0 Não
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0 BRUNO BARROS MAJORIC HOMERO FEPA AB120 0 78.9 999 999 0 0 Não

9 ALBERTO DE SOUZA CHZS IDOLO FEP AB120 0 73.21 999 999 0 0 Não

0 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT ELETRON TRAPICHE FNH AB120 4 75.35 999 999 0 0 Não

0 PAULO MIRANDA ZEN FEP AB120 4 74.22 999 999 0 0 Não

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP
1 WELDON RODRIGUES NOGUEIRA OPALA VILA FAL FEP AB130 0 67.88 999 67.88 0 0 Não

2 PAULO MIRANDA CHZS DIJON FEP PJR 4 75.44 999 79.44 0 0 Não

3 HENRY HARDMAN HENRIQUES VIRGOLINO MAJORIC CHABLIS Z HARDMAN PRAIA HOTEL FEPA PJR 0 77.91 999 77.91 0 0 Não

4 ANDRE FELIPE FERREIRA JAVA DAS CATARATAS FEP AB130 998.7 999 999 999 0 0 Não

5 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT BRISTOL FNRH AB130 0 78.16 999 78.16 0 0 Não

6 IVO ROZA FILHO HARAFAH ZIP ITAPUA FNRH AB130 998.7 999 999 999 0 0 Não

7 EKATERINI PERIVOLARIS HARAFAH KIM HT FNRH JCT 4 74.34 999 78.34 0 0 Não

8 PAULO MIRANDA CHZS ZEN FEP PJR 998.7 999 999 999 0 0 Não

9 WELDON RODRIGUES NOGUEIRA QUEEN OF VITORIA FEP AB130 4 71.4 999 75.4 0 0 Não

10 HENRY HARDMAN HENRIQUES VIRGOLINO MAJORIC FLORIANO JMEN HARDMAN P HOTEL FEPA PJR 0 75.32 999 75.32 0 0 Não

11 PAULO MIRANDA SUPRANOR CHARLESTON JMEN FEP PJR 0 70.23 999 70.23 0 0 Não

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP
1 EDUARDO DIAS BATISTA UP TO MISCHIEF FEP YR 0 75.74 999 75.74 0 0 Não

2 JORGE LUIS PASSAMANI GOLDFINGER IMPERIO EGIPCIO FEPA SR 8 66.48 999 74.48 0 0 Não

3 PEDRO TEIXEIRA VT OLIVER FNRH SR 4 68.69 999 72.69 0 0 Não

0 ALBERTO DE SOUZA CHZS EL STAR FEP SR 12 75.35 999 87.35 0 0 Não

0 ANDRE FELIPE FERREIRA JAVA DAS CARTARATAS FEP SR 0 66.51 999 66.51 0 0 Não
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CONCORRENTES DA PROVA Pr. 04 - 1,40 m - Cronômetro - Série Principal - Encerrada às 12:05

0 ANDRE FELIPE FERREIRA JAVA DAS CARTARATAS FEP SR 0 66.51 999 66.51 0 0 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

0 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA SL SAFO FNH AB100 0 65.89 0.11 999 0 0 Não

27 CB PM HUGO ALEXANDRE CHAVES DARTANHAN DA IXIA FEPA AB100 21 62.19 3.81 999 0 0 Não

30 THIAGO BRAVO DE OLIVEIRA ALMEIDA ALEGRO FHSE AB100 998 999 999 999 0 0 Não

29 JESSICA DE CARVALHO LIMA FURIOSO FEP AMB 0 60.82 999 999 0 0 Não

25 FELIPE MOURA SL SOMMET II FEP JCB 0 65.6 0.4 999 0 0 Não

10 MARCELO CAMPOS SL ILUMINADA CROASONHO DO ATLANTICO FHSE JCB 0 65.5 0.5 999 0 0 Não

16 CAIO LISBOA DE ALBUQUERQUE MAJORIC CACADORA FEP JCB 0 63.52 2.48 999 0 0 Não

0 KARINA DINIZ SILVERADO FNH JCB 1 62.81 3.19 999 0 0 Não

23 JOAO PARENTE LOLO BRIGDA FEC JCB 1 62.58 3.42 999 0 0 Não

5 FELIPE VALENCA GUSMAO ILIACO J.MEN FEP JCB 1 61.95 4.05 999 0 0 Não

15 CERES MARIA DE SOUZA LEAO MAJORIC FILOS FEP JCB 1 61.93 4.07 999 0 0 Não

17 JULIA MAGALHAES FREIRE EROS FNRH JCB 1 61.12 4.88 999 0 0 Não

9 GABRIELLE CAROLINE FIGUEIREDO COSTA KASH FEPA JCB 4 64.33 1.67 999 0 0 Não

24 FELIPE VALENCA GUSMAO JUNCO DAS CATARATAS FEP JCB 998 999 999 999 0 0 Não

0 JOÃO FELIPE GOMES FOLIE MARRON FEP MMR 0 65.96 0.04 999 0 0 Não

20 JOAO MARCELO MONTE SANTOS SL SILVER GOLD FEP MMR 0 66.21 0.21 999 0 0 Não

12 HENRIQUE MARANHAO STRAUS DA BARRA FEP MMR 0 66.23 0.23 999 0 0 Não

1 HENRIQUE MARANHAO SL OLIMPO II FEP MMR 0 66.6 0.6 999 0 0 Não

22 JOAO PEDRO CHAVES TOULUSE FEP MMR 0 64.59 1.41 999 0 0 Não
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22 JOAO PEDRO CHAVES TOULUSE FEP MMR 0 64.59 1.41 999 0 0 Não

2 JOAO MARCELO MONTE SANTOS SIL VOUS PLAIT FEP MMR 0 64.05 1.95 999 0 0 Não

3 SERGIO QUEIROZ FILHO BLACK RIVER FEP MMR 0 67.97 1.97 999 0 0 Não

4 JOAO PEDRO CHAVES INDIARA JMEN II FEP MMR 0 63.66 2.34 999 0 0 Não

13 FILIPE GUIMARAES MAJORIC NIKA FEP MMR 0 63.12 2.88 999 0 0 Não

0 JOÃO FELIPE GOMES PIA LOTA FEP MMR 1 62.8 3.2 999 0 0 Não

8 VINICIUS ROCHA GOMES HARAFAH BRENNA FNRH MMR 1 62.19 3.81 999 0 0 Não

26 HENRIQUE MARANHAO VISCONDE FEP MMR 1 61.7 4.3 999 0 0 Não

0 BEATRIZ MIRANDA PORTO SAPHIRA DO MM FNH MMR 4 67.85 1.85 999 0 0 Não

7 MARINA MARSICANO DE GUSMAO CORDELIA SN FEPA MMR 4 68.14 2.14 999 0 0 Não

21 SERGIO QUEIROZ FILHO NATER FEP MMR 4 63.47 2.53 999 0 0 Não

0 BEATRIZ MIRANDA PORTO ZARFIELD COOPER FNH MMR 998 999 999 999 0 0 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP
0 EDUARDO FONTENELE HARAFAH DITO DO PORTUCALE FNH ESC070 0 58.43 2.57 999 1 22 Não

13 YASMIN HSU MAJORIC FALCAO FEP ESC070 0 58.47 2.53 999 2 20 Não

1 YASMIN HSU MAJORIC PRINCIPE VOLTAIRE FEP ESC070 0 59.06 1.94 999 3 19 Não

3 ALINA CUNHA LEITE MAJORIC IMPERADOR FEEP ESC070 0 60.41 0.59 999 4 18 Não

10 MURILO HARTMANN FOX FEP ESC070 0 60.58 0.42 999 5 17 Não

4 MILENE PEDROSA SANTOS IMPERIAL FEPA ESC070 0 60.87 0.13 999 6 16 Não

14 ISABELLE VASCONCELOS MAJORIC PRINCIPE VOLTAIRE FEP ESC070 0 60.88 0.12 999 7 15 Não

0 BEATRIZ CUNHA FREIRE VT TOY GRACE FNH ESC070 0 62.83 1.83 999 8 14 Não

5 ANA LUIZA CAMPOS RAVEL FEPA ESC070 0 63.23 2.23 999 9 13 Não

11 AMANDA TAVARES DE CARVALHO FOX FEP ESC070 1 55.58 5.42 999 10 12 Não

0 ALINA CUNHA LEITE MAJORIC PRINCIPE VOLTARIE FEEP ESC070 1 56.59 4.41 999 11 11 Não

9 TATIANA DELECAVE DIAS CORLANDA J MEN FEP ESC070 1 56.66 4.34 999 12 10 Não

4 HERCULES BELARMINO FLICKA FNH ESC070 1 57.42 3.58 999 13 9 Não

7 CAMILA GOMES BRITO IMPERADOR FEP ESC070 1 64.05 3.05 999 14 8 Não

0 ANA ISABEL DE OLIVEIRA IMPERIAL FHB ESC070 1 66.82 5.82 999 15 7 Não

8 BIANCA GOMES MAJORIC DITADOR FEP ESC070 4 58.65 2.35 999 16 6 Não

12 GUILHERME BARROS LINS GAP FEP ESC070 4 61.43 0.43 999 17 5 Não

6 ANA LUIZA RODRIGUEZ DE SOUZA MAJORIC PARIS FEEP ESC070 5 68.49 7.49 999 18 4 Não

2 GUILHERME BARROS LINS SL URATO II FEP ESC070 9 81.88 20.88 999 19 3 Não

0 SARAH FONTES DE ALBUQUERQUE MAJORIC FANTOCHE FEPA ESC070 9 82.76 21.76 999 20 2 Não

0 MARIA VITORIA BURITI MAJORIC FANTOCHE FEPA ESC070 998 999 999 999 21 0 Não

CONCORRENTES DA PROVA Pr. 07 - 0,90 m - Tempo Ideal - Escola de Equitação Principal - Encerrada às 10:40

CONCORRENTES DA PROVA Pr. 06 - 0,70 m - Tempo Ideal - Escola de Equitação Preliminar - Encerrado às 9:15

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP
21 MARIA LUCIA FIGUEIREDO MAJORIC FALCAO FEP ESC090 0 74.09 0.09 999 1 19 Não

9 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ MARJORIC NIUCH FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP ESC090 0 74.66 0.66 999 2 17 Não

8 EDUARDO GUSMAO DE ANDRADE LIMA STRATEGOS FEP ESC090 0 75.07 1.07 999 3 16 Não

10 MILEIDE KEITH GOMES DANTAS FERRUGEM FEPA ESC090 0 71.43 2.57 999 4 15 Não

17 PEDRO VALENCA GUSMAO ILIACO J.MEN FEP ESC090 0 70.47 3.53 999 5 14 Não

3 PAULO HENRIQUE AMORIM PAULO SL SAFO FEP ESC090 1 78.82 4.82 999 6 13 Não

4 PEDRO VALENCA GUSMAO JUNCO DAS CATARATAS FEP ESC090 1 67.68 6.32 999 7 12 Não

16 MARIA LUCIA FIGEUIREDO MAJORIC IMPERADOR FEP ESC090 4 73.56 0.44 999 8 11 Não

1 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ MAJORIC WHULIT FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP ESC090 4 72.28 1.72 999 9 10 Não

10 DIEGO GOMES HARAFAH DITO DO PORTUCALE FNH ESC090 5 78.01 4.01 999 10 9 Não

0 MARIA LUIZA DE SOUZA CARVALHO BARROSO FERRUGEM FEPA ESC090 5 69.34 4.66 999 11 8 Não

18 MARIA LUIZA AGRA DE OLIVEIRA SAFFA FEPA ESC090 6 83.71 9.71 999 12 7 Não

6 BEATRIZ NUNES DE MACEDO SONHADORA FNRH ESC090 9 79.23 5.23 999 13 6 Não

14 SOPHIA MACIEL VT HSCH INFANTIL FNRH ESC090 13 78.04 4.04 999 14 5 Não

5 GIULIA PAPINI VT TOY GRACE FNRH ESC090 15 88.3 14.3 999 15 4 Não

2 MARIA LUCIA FIGEUIREDO MAJORIC PARIS FEP ESC090 998 999 999 999 16 0 Não

12 SGT. JAMACI DA CUNHA SANTOS GAROTO FEPA ESC090 998 999 999 999 16 0 Não

15 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ MAJORIC JANDAIA FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP ESC090 998.5 999 999 999 18 0 Não

7 HERCULANO BELARMINO FLICKA FNH ESC090 998.7 999 999 999 0 0 Não

11 MARIA LUCIA FIGEUIREDO MAJORIC SI HAUTE MOINERIE FEP ESC090 998.7 999 999 999 0 0 Não

13 KARINA SOUZA DINIZ DE ARAUJO SILVERADO FNRH ESC090 998.7 999 999 999 0 0 Não

19 PAULO AMORIM PAULO SL SAFO FEP ESC090 998.7 999 999 999 0 0 Não
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20 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ MAJORIC DIAMANTE FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP ESC090 998.7 999 999 999 0 0 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO
FALTA 

DES

TEMP

O DES
CL NADA

PARTICIP

ANDO
27 THIAGO BRAVO DE OLIVEIRA ALMEIDA PAGANINE FHSE AB100 10 82,91 8,91 999 1 0 Não

29 CB PM HUGO ALEXANDRE CHAVES DARTANHAN DA IXIA FEPA AB100 20 75,39 1,39 999 2 0 Não

28 JESSICA DE CARVALHO LIMA FURIOSO FEP AMB 10 83,65 999 999 1 0 Não

15 MARCELO CAMPOS SL ILUMINADA CROASONHO DO ATLANTICO FHSE JCB 0 74,98 0,98 999 1 0 Não

26 KARINA DINIZ SILVERADO FNH JCB 0 77,82 3,82 999 2 0 Não

12 CERES MARIA DE SOUZA LEAO MAJORIC FILOS FEP JCB 4 72,16 1,84 999 3 0 Não

2 FELIPE VALENCA GUSMAO JUNCO DAS CATARATAS FEP JCB 5 66,34 7,66 999 4 0 Não

9 JULIA MAGALHAES FREIRE EROS FNRH JCB 5 79,58 5,58 999 5 0 Não

19 FELIPE VALENCA GUSMAO ILIACO J.MEN FEP JCB 6 84,01 10,01 999 6 0 Não

1 FELIPE MOURA SL SOMMET II FEP JCB 8 74,14 0,14 999 7 0 Não

3 JOAO PARENTE LOLO BRIGDA FEC JCB 14 100,05 26,05 999 8 0 Não

10 ROBERTO KENNEDY PEREIRA DE AGUIAR FANTOCHE FEPA JCB 17 95,96 21,96 999 9 0 Não

10 CAIO LISBOA DE ALBUQUERQUE MAJORIC CACADORA FEP JCB 998 999 999 999 10 0 Não

18 MARINA MARSICANO DE GUSMAO CORDELIA SN FEPA MMR 0 72,87 1,13 999 1 0 Não

20 JOAO PEDRO CHAVES INDIARA JMEN II FEP MMR 0 73,56 0,44 999 2 0 Não

13 FILIPE GUIMARAES MAJORIC NIKA FEP MMR 0 74,85 0,85 999 3 0 Não

4 HENRIQUE MARANHAO VISCONDE FEP MMR 0 75,96 1,96 999 4 0 Não

24 JOAO FELIPE GOMES PIA LOTA FEP MMR 0 76,32 2,32 999 5 0 Não
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24 JOAO FELIPE GOMES PIA LOTA FEP MMR 0 76,32 2,32 999 5 0 Não

7 JOAO MARCELO MONTE SANTOS SL SILVER GOLD FEP MMR 0 77,57 3,57 999 6 0 Não

14 HENRIQUE MARANHAO STRAUS DA BARRA FEP MMR 0 77,99 3,99 999 7 0 Não

22 JOAO MARCELO MONTE SANTOS SIL VOUS PLAIT FEP MMR 1 79,56 5,56 999 8 0 Não

25 BEATRIZ MIRANDA PORTO SAPHIRA DO MM FNH MMR 1 80,02 6,02 999 9 0 Não

17 VINICIUS ROCHA GOMES HARAFAH BRENNA FNRH MMR 4 71,79 2,21 999 10 0 Não

21 SERGIO QUEIROZ FILHO BLACK RIVER FEP MMR 4 73,26 0,74 999 11 0 Não

6 SERGIO QUEIROZ FILHO NATER FEP MMR 4 73,61 0,39 999 12 0 Não

5 JOAO PEDRO CHAVES TOULUSE FEP MMR 4 74,95 0,95 999 13 0 Não

23 HENRIQUE MARANHAO SL OLIMPO II FEP MMR 4 75,27 1,27 999 14 0 Não

11 JOAO FELIPE GOMES FOLIE MARRON FEP MMR 9 78,3 4,3 999 15 0 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

1 PEDRO TEIXEIRA VT OLIVER FNRH SR 1 72,95 999 999 2 0 Não

2 JORGE LUIS PASSAMANI GOLDFINGER IMPERIO EGIPCIO FEPA SR 0 1 999 999 1 0 Não

3 EDUARDO DIAS BATISTA UP TO MISCHIEF FEP YR 5 74,93 999 999 1 0 Não

4 ALBERTO DE SOUZA CHZS EL STAR FEP SR 998,7 999 999 999 4 0 Não

5 ANDRE FELIPE FERREIRA JAVA DAS CARTARATAS FEP SR 998 999 999 999 3 0 Não

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

3 WELDON RODRIGUES NOGUEIRA QUEEN OF VITORIA FEP AB130 0 1 0 54,75 1 0 Não

5 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT BRISTOL FNH AB130 0 1 4 50,67 2 0 Não

8 WELDON RODRIGUES NOGUEIRA OPALA VILA FAL FEP AB130 0 1 999 3 0 Não

4 EKATERINI PERIVOLARIS HARAFAH KIM HT FNRH JCT 4 67,65 1 0 Não

7 HENRY HARDMAN HENRIQUES VIRGOLINO MAJORIC CHABLIS Z HARDMAN PRAIA HOTEL FEPA PJR 0 71,84 1 73,87 1 1 Não

6 PAULO MIRANDA CHZS DIJON FEP PJR 4 70,39 0 70,57 2 4 Não

1 PAULO MIRANDA SUPRANOR CHARLESTON JMEN FEP PJR 8 68,41 4 70,47 3 12 Não

2 HENRY HARDMAN HENRIQUES VIRGOLINO MAJORIC FLORIANO JMEN HARDMAN PRAIA HOTEL FEPA PJR 4 70,98 999 4 1003 Não

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

CONCORRENTES DA PROVA Pr. 09 - 1,40 m - Desempate - Série Principal - Encerrada às 12:40

CONCORRENTES DA PROVA Pr. 10 - 1,30 m - Desempate e Dois Percursos - Série Esp. e Sel Pjr - Encerrada às 14:00

CONCORRENTES DA PROVA Pr. 11 - 1,20 m - Cronômetro e Dois Percursos - Série Intermediária - Encerrada às 15:40
NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

19 PAULO MIRANDA ZEN FEP AB120 0 DT 0 37,91 1 0 Não

18 ALBERTO DE SOUZA CASSILANO CHZS FEP AB120 0 DT 1 47,12 2 0 Não

4 ALBERTO DE SOUZA LAMENDOR CHZS FEP AB120 0 DT 4 39,04 3 0 Não

12 ALBERTO DE SOUZA CHZS IDOLO FEP AB120 0 DT 4 42,22 4 0 Não

20 BRUNO BARROS MAJORIC HOMERO FEPA AB120 0 DT 11 53,99 5 0 Não

3 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT ELETRON TRAPICHE FNH AB120 1 76,98 6 0 Não

16 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT NO NOC FNRH AB120 4 71,96 7 0 Não

17 YURI CONDE HEIDE VAN DE DISTELHOELVE DO ATLANTICO FHSE AB120 4 72,53 8 0 Não

0 SAINT CLAIR ZARFIELD COOPER FNH AB120 998 9 0 Não

2 CARLOS AVELAR VIPTOWN CHZS FEP AM 0 DT 4 36,95 1 0 Não

5 LUIZA LEAO LANCELOT FEP AM 8 70,38 2 0 Não

15 CARLOS AVELAR CORIANDO CHZS FEP AM 8 72,21 3 0 Não

7 FELIPE MICELLI NOLETO HARAFAH PLATINUM COOPER FPH JC 0 DT 0 41,17 1 0 Não

8 ALUISIO MONTEIRO NETO BOA SORTE FEPA JC 0 DT 0 41,55 2 0 Não

14 EKATERINI PERIVOLARIS HARAFAH SIDNEY VDL FNRH JC 0 DT 999 3 0 Não

11 JULIO GUSMAO BONNO SN FEPA JC 4 71,79 4 0 Não

10 JOAO VICTOR MATEUS DOS SANTOS SN BARBARO FEP JC 5 77,6 5 0 Não

6 GIOVANA NEPOMUCENO MAGALHAES MOTA MAJORIC QUERO MUITO SELECTA FEP JC 998 6 0 Não

13 CAMILA COSTA GALINDO ICARO FEPA JC 998 7 0 Não

9 AUGUSTO SOUZA DE HOLLANDA CAVALCANTI SHC PALLACIUS JMEN FEP JC 998,5 8 0 Não

1 BRUNA RESENDE MUNIZ MAJORIC FAMA ASTRO FEP MR 998 1 0 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

17 YURI CONDE GARCIA HERCULES TRAPICHE DO ATLANTICO FHSE AB110 0 1 0 40.14 1 0 Não

19 FLAVIO RAFAEL VELOSO VT HSCH INFANTIL FNRH AB110 1 78.11 999 999 2 0 Não

22 MARIA LUIZA DOURADO PAIVA MAJORIC SI HAUTE MOINERIE FEP AB110 1 78.65 999 999 3 0 Não

12 PEDRO LUIZ TINOCO DOS SANTOS VT CLINTON FNRH AB110 4 76 999 999 4 0 Não

20 JORGE LUIS PASSAMANI MAJORIC SL INDONESIO FEPA AB110 12 75.52 999 999 5 0 Não

11 ALBERTO DE SOUZA CHZS CASSILANO FEP AB110 998.7 999 999 999 6 0 Não

14 ANDRE FELIPE FERREIRA STRAUS DA BARRA FEP AB110 998.7 999 999 999 6 0 Não

21 BRUNO BARROS MAJORIC HOMERO FEPA AB110 998.7 999 999 999 6 0 Não

25 ALBERTO DE SOUZA CHZS IDOLO FEP AB110 998.7 999 999 999 6 0 Não

26 ANDRE FELIPE FERREIRA PIA LOTA FEP AB110 998.7 999 999 999 6 0 Não

15 MARIO KRIGER CONSTANTIN CHZS FEP AMA 0 1 0 43.64 1 0 Não

10 CARLOS AVELAR CHZS CHIELO FEP AMA 0 1 4 39.91 2 0 Não

23 LUIZA LEAO ORION ORAME FEP AMA 10 83.78 999 999 3 0 Não

18 ANA CLARA LIRA PEREIRA DE SOUZA VT BALLACK FNRH AMA 15 84.22 999 999 4 0 Não

5 ANA CLARA LIRA PEREIRA DE SOUZA VT NONDRIA FNRH AMA 998 999 999 999 5 0 Não

24 CARLOS AVELAR CHZS CORIANDO FEP AMA 998.7 999 999 999 6 0 Não

8 JULIA ROCHA MENELAU MAJORIC LARISSA HV FEP JCA 0 1 0 37.3 1 0 Não

0 LUIZ HENRIQUE MIRANDA SL SEDATE FEP JCA 0 1 0 38.49 2 0 Não

4 CAMILA COSTA GALINDO VIVALDI FEPA JCA 0 1 6 48.36 3 0 Não
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4 CAMILA COSTA GALINDO VIVALDI FEPA JCA 0 1 6 48.36 3 0 Não

16 GABRIEL BAPTISTA BRAZ MAJORIC BRASIL FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP JCA 4 67.65 999 999 4 0 Não

9 GABRIELLA FIGUEIREDO PASSERAT DE SILANS MAJORIC SL SACHEM III FEPA JCA 4 68.97 999 999 5 0 Não

6 YURI ALVES DE MOURA SILVEIRA MARIE LOUISE HT FHSE JCA 4 69.78 999 999 6 0 Não

7 BERNARDO HARTMANN BELLE FEP JCA 4 72.35 999 999 7 0 Não

13 JULIANA COSTA GALINDO SL SARAC II FEPA JCA 9 76.35 999 999 8 0 Não

3 GABRIEL BAPTISTA BRAZ MAJORIC CHILENO FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP JCA 13 77.95 999 999 9 0 Não

0 GABBRIELE CAROLINE FIGUEIREDO COSTA KASH FEPA JCA 15 85.06 999 999 10 0 Não

1 MARIA EDUARDA LEAL NEPOMUCENO MAJORIC VALENTINA SELECTA FEP PMR 4 75.96 999 999 1 0 Não

2 ANTONIO VICTOR MIRANDA BRAD PITT FEP PMR 15 84.11 999 999 2 0 Não

0 GUILHERME PARIZIO GUIMARAES REMONTA EGOLATRA FEP PMR 25 94.13 999 999 3 0 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

19 EDUARDO FONTENELE HARAFAH DITO DO PORTUCALE FNH ESC070 0 0,02 999 999 1 0 Não

4 GUILHERME BARROS LINS GAP FEP ESC070 0 0,15 999 999 2 0 Não

13 YASMIN HSU MAJORIC PRINCIPE VOLTAIRE FEP ESC070 0 0,2 999 999 3 0 Não

10 ANA LUIZA RODRIGUEZ DE SOUZA MAJORIC PARIS FEEP ESC070 0 0,47 999 999 4 0 Não

14 GUILHERME BARROS LINS SL URATO II FEP ESC070 0 0,58 999 999 5 0 Não

18 SARAH FONTES DE ALBUQUERQUE MAJORIC FANTOCHE FEPA ESC070 0 0,81 999 999 6 0 Não

7 TATIANA DELECAVE DIAS CORLANDA J MEN FEP ESC070 0 1,27 999 999 7 0 Não

9 CAMILA GOMES BRITO IMPERADOR FEP ESC070 0 1,74 999 999 8 0 Não

17 HERCULES BELARMINO FLICKA FNH ESC070 0 1,93 999 999 9 0 Não

12 ANA LUIZA CAMPOS RAVEL FEPA ESC070 0 1,96 999 999 10 0 Não

8 BIANCA GOMES MAJORIC DITADOR FEP ESC070 0 2,08 999 999 11 0 Não

1 ISABELLE VASCONCELOS MAJORIC PRINCIPE VOLTAIRE FEP ESC070 0 2,32 999 999 12 0 Não

2 YASMIN HSU MAJORIC FALCAO FEP ESC070 0 2,81 999 999 13 0 Não

20 ALINA CUNHA LEITE MAJORIC PRINCIPE VOLTARIE FEEP ESC070 1 3,23 999 999 14 0 Não

21 BEATRIZ CUNHA FREIRE VT TOY GRACE FNH ESC070 1 3,52 999 999 15 0 Não

16 ANA ISABEL DE OLIVEIRA IMPERIAL FHB ESC070 1 3,87 999 999 16 0 Não

11 ALINA CUNHA LEITE MAJORIC IMPERADOR FEEP ESC070 1 4,28 999 999 17 0 Não

5 AMANDA TAVARES DE CARVALHO FOX FEP ESC070 1 4,4 999 999 18 0 Não

15 MURILO HARTMANN FOX FEP ESC070 1 4,79 999 999 19 0 Não

6 MILENE PEDROSA SANTOS IMPERIAL FEPA ESC070 5 3,18 999 999 20 0 Não
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6 MILENE PEDROSA SANTOS IMPERIAL FEPA ESC070 5 3,18 999 999 20 0 Não

3 MARIA VITORIA BURITI MAJORIC FANTOCHE FEPA ESC070 998 999 999 21 0 Não

0 ANA LUIZA RODRIGUEZ DE SOUZA MAJORIC JANDAIA FEEP ESC070 998.5 999 999 22 0 Não

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

9 DIEGO GOMES HARAFAH DITO DO PORTUCALE FNH ESC090 0 0,79 999 999 1 0 Não

18 MARIA LUIZA DE SOUZA CARVALHO BARROSO FERRUGEM FEPA ESC090 0 0,81 999 999 2 0 Não

1 MARIA LUCIA FIGUEIREDO MAJORIC FALCAO FEP ESC090 0 1,13 999 999 3 0 Não

11 EDUARDO GUSMAO DE ANDRADE LIMA STRATEGOS FEP ESC090 0 1,34 999 999 4 0 Não

5 PEDRO VALENCA GUSMAO ILIACO J.MEN FEP ESC090 0 1,8 999 999 5 0 Não

16 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ MAJORIC WHULIT FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP ESC090 0 1,81 999 999 6 0 Não

15 PAULO HENRIQUE AMORIM PAULO SL SAFO FEP ESC090 0 2,3 999 999 7 0 Não

7 SOPHIA MACIEL VT HSCH INFANTIL FNRH ESC090 0 2,52 999 999 8 0 Não

4 MARIA LUIZA AGRA DE OLIVEIRA SAFFA FEPA ESC090 1 4,56 999 999 9 0 Não

8 SGT. JAMACI DA CUNHA SANTOS GAROTO FEPA ESC090 1 4,93 999 999 10 0 Não

6 MILEIDE KEITH GOMES DANTAS FERRUGEM FEPA ESC090 4 1,4 999 999 11 0 Não

3 GIULIA PAPINI VT TOY GRACE FNRH ESC090 4 3,7 999 999 12 0 Não

2 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ MAJORIC DIAMANTE FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP ESC090 6 9,9 999 999 13 0 Não

13 MARIA LUCIA FIGEUIREDO MAJORIC PARIS FEP ESC090 8 2,67 999 999 14 0 Não

10 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ MARJORIC NIUCH FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP ESC090 998 999 999 15 0 Não

14 PEDRO VALENCA GUSMAO JUNCO DAS CATARATAS FEP ESC090 998 999 999 15 0 Não
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14 PEDRO VALENCA GUSMAO JUNCO DAS CATARATAS FEP ESC090 998 999 999 15 0 Não

17 MARIA LUCIA FIGEUIREDO MAJORIC IMPERADOR FEP ESC090 998 999 999 15 0 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP
28 THIAGO BRAVO DE OLIVEIRA ALMEIDA PAGANINE FHSE AB100 0 72,55 999 999 1 0 Não

1 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT NONDRIA FNH AB100 2 80,42 999 999 2 0 Não

27 CB PM HUGO ALEXANDRE CHAVES DARTANHAN DA IXIA FEPA AB100 8 70,98 999 999 3 0 Não

26 JESSICA DE CARVALHO LIMA FURIOSO FEP AMB 8 87,15 999 999 1 0 Não

5 CAIO LISBOA DE ALBUQUERQUE MAJORIC CACADORA FEP JCB 0 0,59 999 999 1 0 Não

2 FELIPE VALENCA GUSMAO JUNCO DAS CATARATAS FEP JCB 0 1,71 999 999 2 0 Não

13 FELIPE VALENCA GUSMAO ILIACO J.MEN FEP JCB 0 1,86 999 999 3 0 Não

10 KARINA DINIZ SILVERADO FNH JCB 0 3 999 999 4 0 Não

8 CERES MARIA DE SOUZA LEAO MAJORIC FILOS FEP JCB 4 0,22 999 999 5 0 Não

9 FELIPE MOURA SL SOMMET II FEP JCB 4 0,34 999 999 6 0 Não

11 MARCELO CAMPOS SL ILUMINADA CROASONHO DO ATLANTICO FHSE JCB 4 1,78 999 999 7 0 Não

6 JOAO PARENTE LOLO BRIGDA FEC JCB 4 3,21 999 999 8 0 Não

7 JULIA MAGALHAES FREIRE EROS FNRH JCB 8 0,81 999 999 9 0 Não

1 ROBERTO KENNEDY PEREIRA DE AGUIAR FANTOCHE FEPA JCB 8 2,65 999 999 10 0 Não

16 JOAO PEDRO CHAVES TOULUSE FEP MMR 0 0,32 999 999 1 0 Não

22 FILIPE GUIMARAES MAJORIC NIKA FEP MMR 0 0,66 999 999 2 0 Não

25 JOAO PEDRO CHAVES INDIARA JMEN II FEP MMR 0 0,95 999 999 3 0 Não

24 JOAO MARCELO MONTE SANTOS SL SILVER GOLD FEP MMR 0 2,18 999 999 4 0 Não

14 JOAO MARCELO MONTE SANTOS SIL VOUS PLAIT FEP MMR 0 2,38 999 999 5 0 Não

23 HENRIQUE MARANHAO STRAUS DA BARRA FEP MMR 0 2,57 999 999 6 0 Não

15 HENRIQUE MARANHAO VISCONDE FEP MMR 0 2,63 999 999 7 0 Não

18 SERGIO QUEIROZ FILHO BLACK RIVER FEP MMR 0 3,88 999 999 8 0 Não
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21 JOAO FELIPE GOMES PIA LOTA FEP MMR 4 0,23 999 999 9 0 Não

12 VINICIUS ROCHA GOMES HARAFAH BRENNA FNRH MMR 4 1,86 999 999 10 0 Não

17 BEATRIZ MIRANDA PORTO SAPHIRA DO MM FNH MMR 4 1,94 999 999 11 0 Não

19 MARINA MARSICANO DE GUSMAO CORDELIA SN FEPA MMR 4 2,68 999 999 12 0 Não

3 HENRIQUE MARANHAO SL OLIMPO II FEP MMR 8 3,83 999 999 13 0 Não

4 SERGIO QUEIROZ FILHO NATER FEP MMR 9 4,42 999 999 14 0 Não

20 JOAO FELIPE GOMES FOLIE MARRON FEP MMR 13 37,17 999 999 15 0 Não

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP
2 ANDRE FELIPE FERREIRA JAVA DAS CARTARATAS FEP SR 5 82,46 999 999 1 0 Não

3 PEDRO TEIXEIRA VT OLIVER FNRH SR 10 87,52 999 999 2 0 Não

4 JORGE LUIS PASSAMANI GOLDFINGER IMPERIO EGIPCIO FEPA SR 12 80,56 999 999 3 0 Não

1 EDUARDO DIAS BATISTA UP TO MISCHIEF FEP YR 21 98,55 999 999 1 0 Não

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP
2 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT BRISTOL FNH AB130 1 85,87 999 999 1 0 Não

5 WELDON RODRIGUES NOGUEIRA QUEEN OF VITORIA FEP AB130 5 82,79 999 999 2 0 Não

1 WELDON RODRIGUES NOGUEIRA OPALA VILA FAL FEP AB130 9 82,76 999 999 3 0 Não

6 EKATERINI PERIVOLARIS HARAFAH KIM HT FNRH JCT 6 86,7 999 999 1 0 Não

2 FELIPE MICELLI NOLETO HARAFAH PLATINUM COOPER FPH JCT 998 999 999 2 0 Não

7 PAULO MIRANDA SUPRANOR CHARLESTON JMEN FEP PJR 4 81,03 999 999 1 0 Não

3 PAULO MIRANDA CHZS DIJON FEP PJR 5 83,67 999 999 2 0 Não

8 HENRY HARDMAN HENRIQUES VIRGOLINO MAJORIC CHABLIS Z HARDMAN PRAIA HOTEL FEPA PJR 10 86,73 999 999 3 0 Não

CONCORRENTES DA PROVA Pr. 16 - 1,40 m - Cronômetro - Série Principal - Encerrada às 12:30

CONCORRENTES DA PROVA Pr. 17 - 1,30 m - Desempate e S/ Cronômetro - Série Esp. e Sel Pjr - Encerrada às 13:00

8 HENRY HARDMAN HENRIQUES VIRGOLINO MAJORIC CHABLIS Z HARDMAN PRAIA HOTEL FEPA PJR 10 86,73 999 999 3 0 Não

4 HENRY HARDMAN HENRIQUES VIRGOLINO MAJORIC FLORIANO JMEN HARDMAN P HOTEL FEPA PJR 998 999 999 4 0 Não



NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

19 BRUNO BARROS MAJORIC HOMERO FEPA AB120 0 67,43 999 999 1 0 Não

21 ALBERTO DE SOUZA LAMENDOR CHZS FEP AB120 0 69,51 999 999 2 0 Não

5 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT ELETRON TRAPICHE FNH AB120 0 71,25 999 999 3 0 Não

18 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT NO NOC FNRH AB120 0 81,81 999 999 4 0 Não

4 ALBERTO DE SOUZA CHZS IDOLO FEP AB120 1 83,47 999 999 5 0 Não

20 PAULO MIRANDA ZEN FEP AB120 4 66,7 999 999 6 0 Não

13 ALBERTO DE SOUZA CASSILANO CHZS FEP AB120 5 85,45 999 999 7 0 Não

17 YURI CONDE HEIDE VAN DE DISTELHOELVE DO ATLANTICO FHSE AB120 8 72,95 999 999 8 0 Não

2 CARLOS AVELAR CORIANDO CHZS FEP AM 0 69,69 999 999 1 0 Não

15 CARLOS AVELAR VIPTOWN CHZS FEP AM 0 70,71 999 999 2 0 Não

14 LUIZA LEAO LANCELOT FEP AM 998 999 999 3 0 Não

9 JULIO GUSMAO BONNO SN FEPA JC 0 74,85 999 999 1 0 Não

6 CAMILA COSTA GALINDO ICARO FEPA JC 0 77,08 999 999 2 0 Não

10 ALUISIO MONTEIRO NETO BOA SORTE FEPA JC 0 79,14 999 999 3 0 Não

3 AUGUSTO SOUZA DE HOLLANDA CAVALCANTI SHC PALLACIUS JMEN FEP JC 4 77,3 999 999 4 0 Não

7 JOAO VICTOR MATEUS DOS SANTOS SN BARBARO FEP JC 4 79,43 999 999 5 0 Não

8 GIOVANA NEPOMUCENO MAGALHAES MOTA MAJORIC QUERO MUITO SELECTA FEP JC 5 83,49 999 999 6 0 Não
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CONCORRENTES DA PROVA Pr. 18 - 1,20 m - Cronômetro e S/ Cronômetro - Série Intermediária - Encerrada às 14:30

NUM CONCORRENTE CAVALO ENTIDADE CATEGORIA FALTA TEMPO FALTA TEMP CL NADA PARTICIP

5 JORGE LUIS PASSAMANI MAJORIC SL INDONESIO FEPA AB110 4 70,42 999 999 1 0 Não

7 YURI CONDE GARCIA HERCULES TRAPICHE DO ATLANTICO FHSE AB110 8 73,01 999 999 2 0 Não

4 FLAVIO RAFAEL VELOSO VT HSCH INFANTIL FNRH AB110 9 85,87 999 999 3 0 Não

1 PEDRO LUIZ TINOCO DOS SANTOS VT CLINTON FNRH AB110 10 103,59 999 999 4 0 Não

9 MARIO KRIGER CONSTANTIN CHZS FEP AMA 0 82,89 999 999 1 0 Não

10 CARLOS AVELAR CHZS CHIELO FEP AMA 4 75,91 999 999 2 0 Não

2 ANA CLARA LIRA PEREIRA DE SOUZA VT BALLACK FNRH AMA 8 82,86 999 999 3 0 Não

8 LUIZA LEAO ORION ORAME FEP AMA 998 999 999 4 0 Não

14 GABRIELLA FIGUEIREDO PASSERAT DE SILANS MAJORIC SL SACHEM III FEPA JCA 0 65,8 999 999 1 0 Não

18 BERNARDO HARTMANN BELLE FEP JCA 0 67,22 999 999 2 0 Não

19 CAMILA COSTA GALINDO VIVALDI FEPA JCA 0 81,22 999 999 3 0 Não

20 JULIA ROCHA MENELAU MAJORIC LARISSA HV FEP JCA 4 69,96 999 999 4 0 Não

6 GABRIEL BAPTISTA BRAZ MAJORIC CHILENO FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP JCA 4 73,41 999 999 5 0 Não

13 JULIANA COSTA GALINDO SL SARAC II FEPA JCA 4 78,14 999 999 6 0 Não

17 YURI ALVES DE MOURA SILVEIRA MARIE LOUISE HT FHSE JCA 4 79,31 999 999 7 0 Não

11 GABBRIELE CAROLINE FIGUEIREDO COSTA KASH FEPA JCA 17 83,04 999 999 8 0 Não

15 LUIZ HENRIQUE MIRANDA SL SEDATE FEP JCA 998 999 999 9 0 Não

16 GABRIEL BAPTISTA BRAZ MAJORIC BRASIL FORMULA ZERO RENT A CAR FEEP JCA 998 999 999 9 0 Não

23 MARIA EDUARDA LEAL NEPOMUCENO MAJORIC VALENTINA SELECTA FEP PMR 0 78,13 999 999 1 0 Não

22 ANTONIO VICTOR MIRANDA BRAD PITT FEP PMR 5 83,08 999 999 2 0 Não

1 MARIA EDUARDA LEAL NEPOMUCENO MAJORIC QUERO MUITO SELECTA FEP PMR 8 74,15 999 999 3 0 Não
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1 MARIA EDUARDA LEAL NEPOMUCENO MAJORIC QUERO MUITO SELECTA FEP PMR 8 74,15 999 999 3 0 Não

21 GUILHERME PARIZIO GUIMARAES REMONTA EGOLATRA FEP PMR 998,5 999 999 4 0 Não


